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                   До:  Општина ШТИП 

                                        Одделение за урбанизам 

градежништво, станбени работи и   

             заштита на животна средина 

 
Образец бр.15a 

 

 

ББ  АА  РР  АА  ЊЊ  ЕЕ  
ззаа  ииззддаавваањњее  ннаа  ББ--ииннттееггррииррааннаа  ееккооллоошшккаа  ддооззввооллаа  

 

 

 

Од ____________________________________________________, со ембг/едб 

, улица ___________________________________, 

број ________, во _____________________, контакт телефон ___________________,  

за издавање на Б-интегрирана еколошка дозвола на објектот кој се наоѓа на 

ул:___________________________, број ________, во Штип. 

 

 

 Со барањето ги поднесувам следните документи: 

1. Апликација за издавање на Б-интегрирана еколошка дозвола во три 

печатени примероци и еден примерок во електронска форма според 

(Службен весник на РМ, 53/05;81/05;24/07;159/08;83/09;48/10;124/10; 51/11; 

123/12;93/13;187/13;42/14;44/15;129/15). 

2. Надоместокот ќе се определи согласно (Службен весник на РМ, 53/05), и 

измените во (Службенм весник на РМ, 51/11). 

 

Примач: - Трезорска сметка - Општина Штип, банка: -Народна банка на РМ, 

трансакциона сметка: -100000000063095,  уплатна сметка: - 840 17406691, 

приходна шифра и програма: - 71812700, Цел на дознака: Апликација за издавање 

на Б-интегрирана еколошка дозвола. 

  

Барател, 

 

 

___________, ________ 20____   година   _____________________ 

 

 

 

*Општината се обврзува дека со личните податоци на граѓанинот ќе располага согласно Законот за заштита на   

          личните податоци и ќе ги употребува исклучиво за намената заради која се оставени 


